
Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2005-2006 Strana - 101 - 
 

Sezóna 2005 / 2006 
Fotbal Muži „A“ 

Krajský přebor 
 

 
 
Zápis minulé sezóny 2004-2005, jejíž závěr nebyl pro trstěnické A mužstvo 
právě šťastný, byl zakončen slovy prezidenta klubu Jaroslava Zemana a bude 
zřejmě příhodné zápis za letošní sezónu 2005-2006 jeho slovy i zahájit: 
 

„Svým způsobem nešťastný pád z divize nám zavinila jedna jediná 
nevstřelená branka, která nám později chyběla k záchraně. S ní jsme mohli 
v soutěži zůstat a nemuseli jsme být mezi čtyřmi sestupujícími mužstvy. 
Letošní ročník krajského přeboru bude podle mého názoru velmi vyrovnaný a 
na špici budou bojovat o postup zřejmě oddíly Chodov, Stará a Nová Role, 
Ostrov, Toužim a nebezpečný a nevyzpytatelný Hazlov.  

Mužstvo po podzimu je v tabulce na 2.místě, s nejlepším střelcem 
krajského přeboru s Jaroslavem Bočkem, který nastřílel 25 branek s 
průměrem 1,7 na zápas, což je neuvěřitelné. 

Vzhledem k tomu, že provádíme rekonstrukci fotbalového hřiště 
(rozšíření, odvodnění, drenáže, automatická závlaha trávníku, osvětlení a 
nový travnatý povrch), musíme nyní trénovat kde se dá. V Mariánských 
Lázních, Zadním Chodově, Chodském Újezdě, Tachově, či u nás na náhradní 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2005-2006 Strana - 102 - 
 

ploše. Je to pro nás organizačně i finančně velmi náročné. Mužstva budou 
muset zápasy odehrát: „A“ mužstvo v Tachově, „B“ mužstvo v Zadním 
Chodově, Ženy v Plané, a Senioři na hřištích soupeře. 

Jarní část odehrajeme na hřišti v Tachově jako domácí tým. Po 
dokončení rekonstrukce našeho sportovního areálu chceme od podzimu 
zahájit nový soutěžní ročník 2006/2007 již doma na zbrusu novém hřišti v 
Trstěnicích. 

Jak je dále uvedeno, po sestupu z divize odešlo z mužstva mnoho 
kvalitních hráčů. Věkový průměr u nově budovaného mužstva je 26 let, což 
představuje velmi zkušený tým, který má jediný cíl – vyhrát letošní krajský 
přebor vrátit se zpět do divize !“ 
 
Podzim 

Kolo Datum: Den 
Sraz 

odjezd 
Výkop: Domácí: Hosté: Výsl.: Body 

1 06.08. SO 14.30 17.00 CHODOV U K.V. TRSTĚNICE 1:1 1 
2. 14.08. NE 15.00 17.00 TRSTĚNICE BU NOVÉ SEDLO 2:0 3 
3. 20.08. SO 8.00 10.00 FC CHEB TRSTĚNICE 2:4 3 

+ 4. 28.08. NE 15.00 17.00 TRSTĚNICE SK TOUŽIM 0:2 0 
5. 03.09. SO 12.30 15.00 FK SKALNÁ TRSTĚNICE 6:1 3 

+ 6. 11.09. NE 15.00 17.00 TRSTĚNICE LOKO.K.VARY 8:2 3 
7. 17.09. SO 14.00 16.30 DDM ST.ROLE TRSTĚNICE 0:6 3 
8. 24.09. SO 14.00 16.30 SK D.RYCHNOV TRSTĚNICE 1:2 3 
9. 02.10. NE 14.00 16.00 TRSTĚNICE OSS LOMNICE 7:0 3 
10. 08.10. SO 14.00 16.00 FC FR.LÁZNĚ TRSTĚNICE 1:3 3 

+ 11. 16.10. NE 13.30 15.30 TRSTĚNICE FK OSTROV 1:3 0 
+ 12. 22.10. SO 13.00 15.30 JISKRA AŠ TRSTĚNICE 2:6 3 
+ 13. 30.10. NE 12.00 14.00 TRSTĚNICE SOKOL DRMOUL 2:1 3 
14. 06.11. NE 8.00 10.30 JISKRA HAZLOV TRSTĚNICE 0:6 3 
15. 13.11. NE 12.00 14.00 TRSTĚNICE FK NOVÁ ROLE 1:0 3 

Celkem : 15 zápasů Bodů: 37 

 
Jaro 

Kolo Datum: Den 
Sraz 

odjezd 
Výkop: Domácí: Hosté: Výsl.: Body 

16. 11.3. So. 10.30 12.30 Trstěnice Chodov u K.V. 0:0 1 
18. 26.3. Ne. 10.00 12.00 Trstěnice FC Cheb 4:0 3 

   20. 9.4. Ne. 14.30 16.30 Trstěnice FK Skalná 3:2 3 
21. 16.4. Ne. 8.00 10.15 LOKO K.Vary Trstěnice 1:5 3 
22. 23.4. Ne. 15.00 17.00 Trstěnice Stará Role 2:0 3 
17. 26.4. Stř.. 15.00 17.00 BU Nové Sedlo Trstěnice 0:3 3 
23. 30.4. Ne. 15.00 17.00  + Trstěnice D.Rychnov 3:2 3 

1.kolo 3.5. Stř. 16.00 17.30 Teplá Trstěnice 1:2 3 
24. 7.5. Ne. 12.30 15.00 OSS Lomnice Trstěnice 1:7 3 
 19. 10.5. Stř. 16.00 17.30  + SK Toužim Trstěnice 1:2 3 
25. 14.5. Ne. 15.00 17.00  + Trstěnice Fr.Lázně 4:0 3 

2.kolo  24.5. Stř. 16.00 17.30 Lipová Trstěnice 1:7 3 
+ 26. 20.5. So. 14.15 17.00 Ostrov Trstěnice 1:2 3 

27. 28.5. Ne. 15.00 17.00 Trstěnice Aš 3:0 3 
+ 28. 3.6. So. 13.30 15.00  + Drmoul Trstěnice 2:4 3 

3.kolo  7.6. Stř. 16.00 17.30 Chodov Trstěnice 2:3 3 
29. 11.6. Ne. 15.00 17.00  + Trstěnice Házlov 6:8 0 
30. 14.6. Čtv. 15.00 17.30 Nová Role Trstěnice 1:4 3 

Finále 18.6. Ne. 9.00 10.30 SK Toužim Trstěnice 2:1 0 
CELKEM 19.  ZÁPASŮ  40+9 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2005-2006 Strana - 103 - 
 

VEDENÍ KLUBU: 
Prezident: Zeman Jaroslav 
Viceprezident: Ing. Blažek Vlastimil 
Ekonomický ředitel: Jíša Petr 
Sportovní manažer: Mgr. Veselka Jaroslav 
Organizační pracovník: Resner Ivan 
Technický ředitel: Zabolotnyj Nikolaj 
Organizační pracovník: Resner Ivan 
 
 
REALIZAČNÍ TÝM: 
Trenér: Slowik Zdeněk 
Asistent trenéra: Zeman Miroslav 
Vedoucí mužstva: Špička Milan 
Lékař: MUDr. Šarata Vítězslav 
Zdravotník: Havránek Miroslav 
Masér: Ston Zdeněk 
Hlavní pořadatel: Opava Jiří 
Hlavní pokladní: Soudný Pavel 
Správce hřiště: Rychtář Václav, Černohorský Luboš 
 
Z loňského soutěžního ročníku pět hráčů odešlo: 
- Čížek Lukáš a Kočárek Jindřich do Unionu Cheb,  
- Kolář Štěpán do Bohemians Praha,  
- Hejkal Jaroslav do Toužimi  
- Větrovec Jan do Františkových Lázní.  
 
Na jaře 2006 byli uvolněni na hostování do FK Union Cheb 2001: 
- Bezdička Václav, ročník 1973 
- Zámeček  Miroslav, ročník 1982 
- Hanko David, ročník 1981, nastoupil do práce v SRN a z časových důvodů 
nehraje 
 
Hodně skvělé práce odvedl Kolja Zabolotnyj. Podařilo se mu skvěle doplnit 
mužstvo o pět výborných a kvalitních hráčů. 
Přestoupili: 
- Hynek Petr z Unionu Cheb,  
- Boček Jaroslav z Dlouhého Újezda,  
- Hobza Pavel z Tachova,  
- Tesař Miroslav z Lázní Kynžvart  
Na hostování přišel Kořínek Josef z Částkova.  



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2005-2006 Strana - 104 - 
 

Soupiska A mužstva se tak rozšířila na 21 hráčů, (z toho tři brankáři), čímž 
zákonitě vzrostla potřebná a zdravá konkurence. Hráči kteří se nedostanou do 
základní sestavy pro zápasy, budou nastupovat za „B“mužstvo Trstěnic.  
 
 
SOUPISKA HRÁČŮ PRO SEZÓNU 
Poř. 
č. 

Dres 
č. 

Jméno Narozen Post 

1  Benda Radek 1981 Brankář 
2  Bezdička Václav 1973 Útočník 
3  Boček Jaroslav 1975 Útočník 
4  Čížek Daniel 1981 Útočník 
5  Hanko David 1981 Obránce 
6  Hobza Pavel 1980 Obránce 
7  Hořínek David 1979 Útočník 
8  Hynek Petr 1976 Záložník 
9  Chval Pavel 1985 Útočník 

10  Pánek Radek 1971 Záložník 
11  Kořínek Josef 1975 Obránce 
12  Roháč Pavel 1977 Záložník 
13  Semančík Marian 1983 Obránce 
14  Semančík Vlastimil 1985 Záložník 
15  Sloup Jiří 1977 Obránce 
16  Ston Jiří  1984 Obránce 
17  Tesař Miroslav 1974 Brankář 
18  Zámeček Miroslav 1982 Obránce 
19  Koukal Jan 1975 Brankář 
20  Pelán Jindřich 1982 Záložník 
21  Zeman Marek 1984 Záložník 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2005-2006 Strana - 105 - 
 

Fotbal muži „B“ 
Okresní přebor 

Foto bohužel není k dispozici 
 
Podzim 

Kolo: Datum: Den: 
Sraz 

odjezd 
Výkop: Domácí Hosté: Výsl. Body 

1. 13.08. SO 15,00 17,00 STRUNAL LUBY TRSTĚNICE B“ 1:6 3 K 
2. 20.08. SO 9,00 10,00 TRSTĚNICE B“ JISKRA AŠ B“ 3:1 3 K 

+ 3. 28.08. NE 12,00 14,00 SK KŘIŽOVATKA TRSTĚNICE B“ 3:8 3 K 
4. 04.09. NE 9,00 10,00 TRSTĚNICE B“ SU HRANICE 6:2 3 K 

+ 5. 11.09. NE 13,00 15,00 KEMA SKALNÁ TRSTĚNICE B“ 2:1 0 
6. 18.09. NE 14,30 16,30 KC KRÁSNÁ TRSTĚNICE B“ 2:1 0 
7. 24.09. NE 9,00 10,00 TRSTĚNICE B“ FC VOJTANOV 5:2 3 
8. 01.10. SO 13,00 15,00 HÁZLOV „B“ TRSTĚNICE B“ 6:4 0 
9. 08.10. SO 9,00 10,00 TRSTĚNICE B“ S. V.HLEĎSEBE 7:2 3 

+ 10. 16.10. NE 12,30 14,00 FC CHEB B“ TRSTĚNICE B“ 8:1 0 
+ 11. 22.10. SO 9,00 10,00 TRSTĚNICE B“ J.NOVÝ KOSTEL 1:3 0 
+ 12. 30.10. NE 12,30 15,00 START LIBÁ TRSTĚNICE B“ 3:1 0 
13. 05.11. SO 9,00 10,00 TRSTĚNICE B“ T.TŘI SEKERY 5:1 3 

Cekem: 13 zápasů Bodů: 9 

 
Jaro 

Kolo: Datum: Den: 
Sraz 

odjezd 
Výkop: Domácí Hosté: Výsl. Body 

 16. 15.4. So. 9.00 10.00 Trstěnice SK Křižovatka 3:2 3 
17. 22.4. So. 14.30 17.00 SU Hranice Trstěnice 6:1 0 
19. 6.5. So. 9.00 10.00 Trstěnice FC Krásná 2:2 1 
 15. 11.5. Čtvrtek  16.00 17.30 Jiskra Aš B“ Trstěnice 3:3 1 
20. 13.5. So. 10.30 12.30 FC Vojtanov Trstěnice 10:0 0 
18. 18.5. Čtvrtek 16.30 17.30 Trstěnice Kema Skalná B“ 4:0 3 

+ 21. 20.5. So. 9.00 10.00 Trstěnice Házlov B“ 0:3 0 
22. 27.5. So. 16.00 17.00 S.Vel.Hleďsebe Trstěnice 3:5 3 
23. 30.5. Út. 16.00 17.00 Tři Sekery Trstěnice 3:2 0 

+ 24. 3.6. So. 9.00 10.00 Trstěnice FC Cheb B“ 3:3 1 
25. 10.6. So. 11.00 13.00 Nový Kostel Trstěnice 0:8 3 
26. 17.6. So. 9.00 10.00 Trstěnice Stará Libá 3:2 3 
14. 24.6. So. 9.00 10.00 Trstěnice Strunal Luby 4:2 3 

CELKEM 13.  ZÁPASŮ  21 

 
 
REALIZAČNÍ TÝM: 
 Beneš Jaroslav 
 Brill Bedřich 
 Doležal Petr 
 Strasser Zdeněk 
 
 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2005-2006 Strana - 106 - 
 

SOUPISKA HRÁČŮ PRO SEZÓNU 
 

Poř. 
č. 

Jméno Narozen 

1 BENEŠ Jaroslav 31.1.1958 
2 BRABEC Libor 19.7.1966 
3 DOLEŽAL Petr 19.3.1967 
4 GREGUŠ Anton 18.12.1955 
5 HAVRÁNEK David 23.4.1982 
6 HAVRÁNEK Miroslav 23.4.1976 
7 HLAVÁ ČEK Jiří 12.7.1981 
8 HROMÍŘ Jan 28.2.1987 
9 HUŠEK Zdeněk 26.9.1978 

10 JAHODA Milan 9.4.1985 
11 LOSLEBEN Pavel 20.11.1970 
12 MATOUŠEK Jaroslav 25.8.1966 
13 MATOUŠEK Václav 27.10.1970 
14 MÁZDRA Miroslav 9.4.1973 
15 SAMKO Marek 15.6.1976 
16 SCHWERTSCHAL Jan 2.11.1984 
17 SCHWERTSCHAL Michal 2.11.1984 
18 SLOWIK Zdeněk 9.10.1962 
19 STRASSER Zdeněk 6.11.1954 
20 TRÁVNÍČEK Dan 16.4.1966 
21 RŮŽIČKA Lukáš 25.6.1986 
22 VESELKA Jaroslav 14.1.1961 
23 VOPAVA Jaromír 1.10.1971 
24 VYNCÍK Ivan 21.8.1980 
25 ZUGÁREK Ivan 30.11.1966 
26 ZABOLOTNIJ Nikolaj 29.4.1970 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2005-2006 Strana - 107 - 
 

Fotbal muži senioři 
Okresní přebor 

 
 
Podzim 

Kolo: Datum: Den: 
Sraz 

odjezd 
Výkop: Domácí: Hosté: Výsl. Body 

1. 22.08. PO 16,30 18,00 TACHOV             D TRSTĚNICE 3:4 3 
2. 29.08. PO 16,30 18,00 DL. ÚJEZD TRSTĚNICE     D 4:0 0 
3. 05.09. PO 16,30 18,00 KONST.LÁZNĚ   D TRSTĚNICE 4:2 0 
4. 12.09. PO 16,30 18,00 ZÁCHLUMÍ TRSTĚNICE     D 2:5 3 
5. 19.09. PO 16,30 17,30 PLANÁ                D TRSTĚNICE 9:0 0 
6. 26.09. PO 16,00 17,30 STROJPLAST TC TRSTĚNICE - - 
7. 03.10. PO 16,00 17,30 BOR U TC           D TRSTĚNICE 3:3 1 
8. 10.10. PO 15,30 17,00 STŘÍBRO            D TRSTĚNICE 2:3 3 
9. 17.10. PO 15,30 17,00 BEZDRUŽICE TRSTĚNICE     D 2:1 0 

Celkem: 9.zápasů Bodů: 10 

 
Jaro 

Kolo: Datum: Den: 
Sraz 

odjezd 
Výkop: Domácí: Hosté: Výsl. Body 

10. 18.4. Út. 16.00 17.30 FK Tachov Trstěnice  D 2:2 1 
11. 24.4. Po. 16.00 17.30 Dlouhý Újezd Trstěnice 4:2 0 
12. 2.5. Út.. 16.00 17.30 Konstant.Lázně Trstěnice  D 4:2 0 
13. 9.5. Út.. 16.30 18.00 Záchlumí Trstěnice 2:0 0 
14. 15.5. Po. 16.30 18.00 Planá Trstěnice  D 5:2 0 
15. 29.5. Po. 16.30 18.00 Bor u Tachova Trstěnice  D 3:1 0 
16. 5.6. Po. 16.30 18.00 Stříbro Trstěnice  D 2:4 3 
17. 12.6. Po. 16.30 18.00 Bezdružice Trstěnice 1:2 3 
CELKEM 8.  ZÁPASŮ  7 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2005-2006 Strana - 108 - 
 

REALIZAČNÍ TÝM: 
 Jíša Petr 
 Špička Milan 
 
 
SOUPISKA HRÁČŮ PRO SEZÓNU: 
 

Poř.: Příjmení a jméno: Ročník: 

1. Beneš Jaroslav 1958 
2. Brabec Libor 1966 
3. Černohorský Luboš 1962 
4. Doležal Petr 1967 
5. Frouz Roman 1965 
6. Greguš Anton 1955 
7. Hanko Pavel 1958 
8. Havránek Miroslav 1953 
9. Jíša Petr 1957 
10. Kroupa Jiří 1956 
11. Kundrát Vladimír 1961 
12. Matoušek Jaroslav 1966 
13. Mrkvan Ota                 K 1954 
14. Mydloh Rudolf 1968 
15. Pažontka Miroslav 1964 
16. Putera Stanislav 1965 
17. Slavík Jiří 1954 
18. Stolec Michal 1964 
19. Strasser Zdeněk 1954 
20. Tomek Josef 1957 
21. Trávníček Dan 1966 
22. Větrovec Zdeněk 1963 
23. Wölfl Radek 1965 
24. Zeman Miroslav 1960 
25. Zugárek Ivan 1966 
26. Žáček Miroslav 1954 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2005-2006 Strana - 109 - 
 

Fotbal ženy 
2. liga 

 

 
 
 
REALIZAČNÍ TÝM: 
 Hanko 
 Opat 
 Rolko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2005-2006 Strana - 110 - 
 

ROZLOSOVÁNÍ A VÝSLEDKY: 
 
Podzim 

Kolo: Datum: Den: 
Sraz 

odjezd 
Výkop: Domácí: Hosté: Výsl. Body 

1. 04.09. Ne 12,30 14,00 TRSTĚNICE KAČICE u Prahy 2:2 1 
2. 10.09. SO 10,00 14,00 Ervěnice u Chomut. TRSTĚNICE 0:1 3 
3. 18.09. Ne  12,30 14,00 TRSTĚNICE KARLŠTEIN 1:5 0 
4. 25.09. Ne  9,00 13,00 LITEŇ u Karlštejna TRSTĚNICE 0:0 1 
5. 02.10. Ne  12,30 14,00 TRSTĚNICE Lemešice u Loun 2:0 3 
6. 09.10. Ne  12,30 14,00 TRSTĚNICE BLATNÁ 1:1 1 
7. 16.10. Ne  9,00 14,00 TÁBOR TRSTĚNICE 1:0 0 
8. 23.10. Ne  12,30 14,00 TRSTĚNICE PLZEŇ B“ 4:0 3 
9. 29.10. SO 8,30 11,00 KARLOVY VARY TRSTĚNICE 2:1 0 

Celkem: 9.zápasů Bodů: 12 

 
Jaro 

Kolo: Datum: Den: 
Sraz 

odjezd 
Výkop: Domácí: Hosté: Výsl. Body 

10. 1.4. So 8.30 12.00 Kačice u Prahy Trstěnice 0:0 1 
11. 9.4. Ne. 12.30 14.00 Trstěnice Ervěnice u Chom 4:4 1 
12. 15.4. So. 9.30 13.00 Karlštejn Trstěnice 3:0 0 
13. 23.4. Ne. 12.30 14.00 Trstěnice Líteň u Karlštejn 1:2 0 
14. 30.4 Ne 11.30 15.00 Lenešice u Loun Trstěnice 0:2 3 
15. 6.5. So 6.00 10.00 Blatná Trstěnice 0:1 3 
16. 14.5. Ne. 12.30 14.00 Trstěnice Tábor 3:0 3 
17. 20.5 So 13.30 16.00 Plzeň B“ Trstěnice 3:2 0 
18. 28.5. Ne. 12.30 14.00 Trstěnice Karlovy Vary 3:4 0 
CELKEM 9.  ZÁPASŮ  11 

 
 

SOUPISKA HRÁČEK PRO SEZÓNU: 
Číslo Příjmení a jméno Ročník 

1 Andrlová Alena 1987 
2 Fialová Věra 1953 
3 Krasanovská Martina 1977 
4 Křížová Vlaďka 1977 
5 Kurčíková Jana 1987 
6 Kůtová Lada 1979 
7 Matoušková Nikola 1990 
8 Nováková Petra 1990 
9 Panušková Jana 1969 
10 Rybová Pavla 1974 
11 Suková Miroslava 1988 
12 Šichevičová Michaela 1989 
13 Šmídová Jitka 1978 
14 Vaňková Marie 1985 
15 Vlková Marcela 1985 
16 Vondrušková Dana 1968 
17 Vondrušková Veronika 1990 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2005-2006 Strana - 111 - 
 

TRSTĚNICKÉ FOTBALISTKY HODNOTILY ROK 2005. 
 
Do jarní části třetiligové sezóny 2004 – 2005 vstupovaly fotbalistky Trstěnic 
na 1. místě tabulky s 28. body,  skórem 34:4 a s náskokem 6 ti bodů na druhé 
Ervěnice. Cílem byl postup do 2. fotbalové ligy žen. První trénink naplánovali 
trenéři na 9. ledna v tělocvičně ZŠ ve Starém Sedlišti. Tréninkové jednotky 
byly zaměřeny na rozvoj obratnosti, rychlosti a práci dolních končetin 
(aerobik). Jarní přípravné období zakončily farmářky krátkodobým 
soustředěním v Újezdě pod Přimdou, kterého se zúčastnilo 14 hráček. Na 
závěr soustředění sehrály farmářky přípravný zápas s Rapidem Plzeň (2:2). 
Prvé mistrovské utkání sehrály trstěnické ženy ve Vroutku a vítězstvím 2:0 
začaly úspěšný boj o 2. ligu, který zakončily vítězstvím 4:0 v posledním 
zápase proti Holoubkovu.  
V konečné tabulce 3. fotbalové ligy žen obsadily farmářky z Trstěnic 1.místo 
s 53 body, skórem 62 : 7 a s náskokem 9 ti bodů na druhé Ervěnice.  
 
Přípravu na 2. fotbalovou ligu zahájily farmářky 3. srpna s cílem sehrát co 
nejvíce utkání, aby se stabilizovala sestava. Tréninky byly dvakrát týdně a 
jednou týdně zápas nebo turnaj. Škoda, že se pro pracovní zaneprázdnění 
hráček nepodařilo uskutečnit soustředění a také účast na trénincích nebyla 
taková, jaká by měla být. I přes tyto nedostatky zahájily hráčky vcelku 
úspěšné tažení 2. ligou remízou 2:2 s Kačicemi a také vítězství nad Viktorií 
Plzeň 4:0 je cenné. Před posledním zápasem podzimní části sezóny 2005 – 
2006 v Karlových Varech družstvo dokonce útočilo na 3. místo tabulky. 
Zápas však nešťastně prohrálo 1:2 a tak s 12 ti body a skórem 13:13 obsadily 
farmářky po podzimní části 2. fotbalové ligy žen 6. místo. Je jen škoda, že již 
tak úzkému kádru chybělo v některých zápasech pro zranění či pracovní 
vytížení několik hráček.  
Došlo i na individuální ocenění. Nejlepší hráčkou sezóny se stala Jana 
Panušková před Alenou Andrlovou a Petrou Novákovou. Střelkyní pak Dana 
Vondrušková, která společně s Miroslavou Sukovou měla zároveň i nejlepší 
docházku na trénincích.  
 
Poděkování za vydařený fotbalový rok 2005 patří také sponzorům, trenérům 
Hankovi, Opatovi, Rolkovi a celému realizačnímu týmu.  
Celé družstvo také přeje brzké uzdravení Vlaďce Křížové (operace kolena) a 
trenérovi Hankovi, který si zlomil ruku a zle pochroumal nohu (tříštivá 
zlomenina).   
 
Vypracoval:   Opava Petr 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2005-2006 Strana - 112 - 
 

HOKEJ 
Krajský přebor 

 

 
 
 
 
REALIZAČNÍ TÝM: 
 Šnajdr Václav 
 Zeman Jaroslav 
 Havránek Miroslav 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2005-2006 Strana - 113 - 
 

ROZLOSOVÁNÍ: 
 

Počet 
zápasů Datum Stadion Domácí Hosté Soutěž Výsl. Body 

1. 28.9.2005 Tachov  Planá Trstěnice Přátelák - - 
2. 30.9. Cheb  Stadion Cheb Trstěnice Přátelák - - 
3. 7.10. M.Lázně Trstěnice Cheb Přátelák - - 
4. 14.10. M.Lázně Trstěnice Bezdružice Reg.př. Odhl. - 
5. 15.10. K.Vary Mattoni K.V. Trstěnice KP-1 9:2 0 
6. 22.10. M.Lázně Trstěnice HC Cheb 2001 KP-1 5:8 0 
7. 30.10. Sokolov Vřesová Trstěnice KP-1 3:3 1 
8. 29.10. M.Lázně Hamrníky  Trstěnice Reg.př. 0:8 2 
9. 1.11. M.Lázně Trstěnice Stadion Cheb KP-1 7:3 2 
10. 11.11. M.Lázně HC M.Lázně Trstěnice KP-1 4:5 2 
11. 17.11. M.Lázně Trstěnice Přimda Reg.př. 14:1 2 
12. 18.11. M.Lázně Trstěnice Mattoni K.V. KP-1 2:16 0 
13. 23.11. Tachov Planá Trstěnice Reg.př. 2:8 2 
14. 25.11. Cheb HC Cheb 2001 Trstěnice KP-1 5:3 0 
15. 3.12. Tachov Rabid TC Trstěnice Reg.př. 4:11 2 
16. 10.12. Cheb  Stadion Cheb Trstěnice KP-1 5:4 0 
17. 14.12. M.Lázně Panteři M.L. Trstěnice Reg.př. 0:2 2 
18. 16.12. M.Lázně Trstěnice HC M.Lázně KP-1 1:4 0 
19. 20.12. M.Lázně Toužim Trstěnice Reg.př. 3:8 2 
20. 23.12. M.Lázně Trstěnice Stráž Reg.př. 18:1 2 
21. 28.12. M.Lázně Trstěnice Vřesová KP-1 7:3 2 
22. 30.12. M.Lázně Trstěnice HC Tachov Reg.př. 6:3 2 
23. 6.1.2006 M.Lázně Trstěnice Záchlumí Reg.př. 14:5 2 
24. 13.1. Tachov Přimda Trstěnice Reg.př. 1:11 2 
25. 20.1. M.Lázně Trstěnice RABID TC Reg.př. 13:1 2 
26. 27.1. M.Lázně Trstěnice Hamrníky Reg.př. 3:1 2 
27. 4.2. Tachov Tachov Trstěnice Reg.př. 3:7 2 
28. 9.2. Tachov Záchlumí Trstěnice Reg.př. 3:9 2 
29. 14.2. M.Lázně Trstěnice PANTEŘI Reg.př. 7:1 2 
30. 18.2. M.Lázně Trstěnice Planá Reg.př. 14:4 2 
31. 19.2. Tachov Stráž Trstěnice Reg.př. 2:12 2 
32. 28.2. M.Lázně Trstěnice Toužim Reg.př. 11:1 2 
33. 5.3. M.Lázně Trstěnice Tachov „A“ přátelák 1:10 0 
34. 8.3. Tachov  Planá Trstěnice Play-off 5:10 2 
35. 11.3. M.Lázně Trstěnice Planá Play-off 10:1 2 
36. 16.3. M.Lázně Panteři Trstěnice Semifinále 5:1 0 
37. 17.3. M.Lázně Trstěnice Panteři Semifinále 5:3 2 
38. 23.3. Tachov Trstěnice Tachov  3.místo 5:1 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2005-2006 Strana - 114 - 
 

SOUPISKA HRÁČŮ PRO SEZÓNU 
 

P
oř

. č
ís

lo
 

19
90

  
B

ílé
 d

re
sy

 

20
06

 
Č

er
ve

né
  

Příjmení a jméno: Narozen: 

1 8 8 Barták Tomáš       A 1.4.1974 
2 2 30 Bláha Radek 30.4.1971 
3  19 Černík Lukáš 24.4.1982 
4 1 1 Čiček Ivan 14.2.1975 
5 18 18 Dibala Martin 20.2.1982 
6 10 10 Fuka Jan 10.3.1982 
7 6 6 Hodovský Daniel 17.6.1970 
8 3 3 Jalčák Josef          C  30.3.1957 
9 14 14 Kořán Karel 28.6.1973 
10 16 38 Křivka Petr 17.3.1981 
11 19 91 Lovas Jan 1.7.1982 
12 13 71 Okrucký Vlastimil 5.6.1980 
13   Pikrt Václav 27.9.1985 
14   Podlucký Jan 18.9.1959 
15 4  Ptáček Břetislav 22.1.1967 
16 15 87 Sekáč Jiří               A 5.10.1964 
17  28 Sklarenko Alex      A 4.4.1964 
18 20 77 Sládek Miroslav 28.10.1969 
19 5 53 Stanko Lukáš 15.7.1982 
20 11 5 Svoboda Josef 21.4.1970 
21 17 11 Svojanovský Lukáš 19.12.1981 
22 9 17 Sýkora Jiří 23.7.1970 
23 7 9 Tišer Vlastimil 6.11.1982 
24 12 7 Toth Lukáš 30.1.1982 
25  99 Viczmandi Zdeněk 5.6.1985 
26   Vopava Jaromír 1.10.1971  

 
 


